DEN HOLLANDER

VASTGOED WONEN

Kelder, Boslaan 25, Vught

Tekening type A (NTA 2581:2011:NL), : gebouw op locatie gecontroleerd
Aan de plattegronden kunnen geen rechten worden ontleend.© www.zibber.nl

3432

KELDER
2,3x45m

Gebruiksoppervlakte wonen
Overige inpandige ruimte
Gebouw gebonden buitenruimte

Externe bergruimte

Branchebrede meetinstructie

Inhoud: ca.

203
10,3
0,5
33,0
293,17

839



